
 

 

 

AREA LEGALE E GENERALE 
Servizio Affari generali 

Settore procedimenti elettorali 
           

I L    R E T T O R E 
 

V i s t a la Legge 9.5.1989, n. 168 e successive modificazioni, Istituzione del Ministero 
dell'università e della ricerca scientifica e tecnologica; 

V i s t a la Legge 30.12.2010, n. 240 e successive modificazioni, Norme in materia di organizzazione 
delle università, di personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per 
incentivare la qualità e l'efficienza del sistema universitario; 

Richiamato lo Statuto dell’Università degli studi di Genova; 
Richiamato  il Regolamento generale di Ateneo; 
Richiamato il decreto rettorale n. 4143 del 31.10.2017 di costituzione della Commissione ricerca e 

trasferimento tecnologico per il mandato fino al 31.10.2020; 
Considerato che con lo stesso decreto è stata emanata la disciplina di funzionamento della 

Commissione ricerca e trasferimento tecnologico, la quale prevede, all’art. 2, che la 
Commissione sia costituita da:  
- il prorettore per la ricerca e il trasferimento tecnologico, che la coordina; 
- ventidue docenti, uno per dipartimento, individuati dal rettore, sentito il relativo 

direttore di dipartimento; 
- un docente con funzioni di vice-coordinatore in caso di assenza o impedimento del 

prorettore per la ricerca e il trasferimento tecnologico; 
Richiamato il decreto rettorale n.  5919 del 30.11.2018 con cui, da ultimo, la composizione della 

suddetta commissione è stata aggiornata per il mandato fino al 31.10.2020; 
Considerato   che si rende necessario differire il termine del mandato della suddetta commissione al 

fine di consentire lo svolgimento delle pratiche di ordinaria amministrazione e il 
completamento urgente delle operazioni relative al bando “Curiosity Driven”; 

Richiamato il decreto rettorale n. 4590 del 12.11.2020 con cui la prof.ssa Laura Gaggero è stata 
nominata prorettrice alla ricerca 

 
D E C R E T A 

 
Art. 1 – Il mandato della Commissione ricerca e trasferimento tecnologico è differito per un periodo di 
quarantacinque giorni, dall’1.11.2020 al 15.12.2020. 
 
Art. 2 – La prof.ssa Laura Gaggero è nominata coordinatore della Commissione di cui all’articolo 1. 
 
Art. 3 – Durante il periodo di cui all’articolo 1, continua a far parte della commissione il prof. Marco 
Invernizzi.  
 
Art. 4 – Il presente provvedimento è pubblicato nell’albo informatico e sul sito web di Ateneo nonché 
trasmesso ai presidi di scuola e ai direttori di dipartimento. 
Il documento informatico originale, sottoscritto con firma digitale, è conservato presso l’area legale e 
generale. 
            

IL RETTORE 
 
 

 
 
 
 

Area organizzativa Omogenea: Università degli studi di Genova Via Balbi, 5 – 16126 Genova – tel. 010 / 20991 C.F. 
00754150100 codice IPA: udsg_ge  PEC:  protocollo@pec.unige.it 

Unità organizzativa: Area legale e generale codice univoco ufficio: 37IP5Z  PEC: arealegalegenerale@pec.unige.it 

mailto:protocollo@pec.unige.it
devoto
Font monospazio
D.R. n. 4627 del 13.11.2020


		2020-11-13T12:26:26+0100




